
 

 

Ř Í J E N   2 0 2 4 
PROGRAMOVÁ NABÍDKA 

 
 

pondělí 14. října 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
NEZMAŘI 
Folková skupina Nezmaři byla založena počátkem roku 1978, od roku 2002 
působí v nezměněném složení: Pavel Zajíc, Pavel Drengubák, Tonda Hlaváč a 
Šárka Benetková. V devadesátých letech se skupina zprofesionalizovala a 
postupem let se stala jednou z funkčně nejstarších kapel české folkové 
scény. Jejich tvorba se posunula od převzatých skladeb světových folkových 
celebrit, opatřených vlastními texty, až k téměř výhradně vlastní produkci 
písniček, doplněných tu a tam příspěvky spřátelených hudebníků a textařů. 
V současné sestavě jezdí s koncertním programem, ve kterém zazní i písničky z 
jejich posledního CD Kdo si zpívá má do ráje blíž. Posluchači si tak s nimi mohou 
během jednoho koncertu zazpívat písničky ze všech období kapely od historie až 
po současnost. 
koncert  
vstupné 360 Kč 
 
 

úterý 15. října 19:30 hodin 
Roškotovo divadlo 
DÁMY VPŘED!  
Ken Ludwig  
Divadlo Palace Praha 

Leo a Jack, dva mladí kočovní herci, se v materiální nouzi rozhodnou ucházet o 
dědictví po zemřelé staré dámě jako její dlouho nezvěstní synovci. Ukáže se však, 
že stará dáma je naživu a nehledá synovce, ale neteře. Jak si s touto neblahou 
situací Jack a Leo poradí? 
Režie: Jana Kališová 



Hrají: Patrik Děrgel, David Gránský, Milan Šteindler / Zdeněk Velen, Henrieta 
Hornáčková, Sabina Rojková / Natálie Dvořáková, Martin Pechlát, Jana Jiskrová / 
Johana Tesařová, Miroslav Sabadin 
délka představení: 2:30 hod. včetně přestávky 
divadelní předplatné podzimní sezóny 2024, zbývající vstupenky v předprodeji a 
hodinu před začátkem představení u pokladny divadla 
vstupné 480 Kč   
 
 

pátek 18. října 20:00 hodin 
Kulturní dům 
TANČÍRNA  
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních kurzů. Chcete si zatančit 
společenské tance? Čeká vás skvělý výběr hudby ke standardním a 
latinskoamerickým tancům. Večerem provází DJ Mirek Novotný. Určeno pro 
páry, omezená kapacita. 
vstupné 150 Kč   
 
 

sobota 19. října 15:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
1000 A JEDNA NOC 
Divadlo Navětvi 

Jak dlouho vydržíte nespat? Krásná Šeherezáda probděla celých tisíc nocí jen při 
svitu starodávné lampy. Ve stínech tančících po zdi sultánovy ložnice ožívají 
příběhy orientu. Nechte se stejně jako krutý vladař uchvátit moudrostí 
pohádkových vyprávění půvabné princezny. Její podivuhodné příběhy jsou plné 
nadpřirozených bytostí, čarodějných předmětů, kouzel a zaklínadel, oddanosti, 
lásky i zrady. Aladdin a kouzelná lampa nás provedou jeskyní zázraků, na 
ebenovém koni se proletíme vysoko nad mraky a s Abdaláhem se potopíme do 
podmořské říše. Ale pozor na kapsy! Všude kolem se skrývá nepočítaně 
loupežníků. 
pohádka pro děti 
vstupné 100 Kč 

 
 

středa 23. října 19:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
JAMAL – ŽIVOT, SMRT A LÁSKA 
Václav Turek  

Vydejte se s námi za polární kruh do dalekého sibiřského Salechardu na návštěvu 
k místním kmenům. Zdejší obyvatelé, Něnci, se drží svého tradičního způsobu 



života a již po tisíce let kočují se svými sobími stády polárním Uralem. Během 
této výpravné cesty budete mít možnost vidět rodiny v jejich typickém obydlí, 
čumu ze sobích kožešin, a spatřit nahánění sobího stáda. Sobi jsou hojně 
využíváni i v místní, pro našince netypické, avšak chutné kuchyni, stejně jako 
vynikající ryby vylovené z blízkého veletoku Ob. Na závěr se podíváme na 
fascinující magickou polární záři. 
cestovatelská přednáška  
vstupné 90 Kč 
 
 

středa 30. října 19:00 hodin  
Kulturní dům 
ŠVANCI ZELÍ SHOW 
Překvapivě vtipná show, která vás vtáhne do děje. Dva bývalí a skvělí fotbaloví 
útočníci Petr Švancara a Luděk Zelenka atakují své hosty tak, aby je zatlačili do 
defenzivních pozic a donutili je se trochu odkrýt. Nebo možná víc. 
Zábrany necháte doma, stejně tak jako naši protagonisté, žádné téma není tabu 
a budou chvíle, kdy nebude jasné, kdo je host a kdo moderátor. S aktivním 
zapojením diváků se počítá, a kromě skvělého zážitku si můžete i něco odnést. 
A můžete se těšit i na zajímavé hosty: Miloš Pokorný – zpěvák a 
moderátor, Andrea Bezděková – modelka a Miss ČR 
délka představení: 1:30 hod. bez přestávky 
show je vhodná pro návštěvníky od 16ti let, v případě nižšího věku je účast na 
uvážení a zodpovědnosti rodičů  
vstupné 400 Kč   
 
 
Připravujeme na listopad 2024: Harlej (koncert), České podsvětí Josefa Klímy, 
Tančírna, PIRATE SWING Band Gala se speciálním hostem Jankem Ledeckým, 
S čerty nejsou žerty (pohádka pro děti), TIK TIK – Komorní divadlo Kalich Praha 
(divadelní představení), Vánoční show 2024 (travesti revue).  
 
Předprodej: Informační centrum Městského úřadu, budova radnice, tel.: 465 514 271 
                    KLUBCENTRUM, Lochmanova 1400, Ústí nad Orlicí 
                    Rezervační a prodejní systém on-line na www.klubcentrum.cz 
Informace: KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, tel.: 735 746 521  
                     info@klubcentrum.cz 


